
TROPHEE HIVER UGOLF ENTREPRISE
BLUEGREEN SAINT QUENTIN EN YVELINES - 25.11.2023

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 ROUE, Nicolas LEVALLOIS 11,1 76 76

MICAUD, Bruno PARIS ILE-DE-FRANCE 10,9

2 --- PERRAUDIN, Jean-Etienne CABOURG LE HOME 11,9 80 80

MAUS, Sophie LEVALLOIS 16,6

3 --- REMOND, Guillaume LEVALLOIS 8,7 81 81

DE FRANCE, Alexandre LEVALLOIS 18,1

4 --- CHAUVIN, Skaubrine ST QUENTIN YVELINES 12,2 81 81

CHAUVIN, David ST QUENTIN YVELINES 12,8

5 --- BOUJON, Jean-Christophe PUTEAUX 17,4 82 82

LEMOINE, Cedric PUTEAUX 20,8

6 --- BOISOT, Matthieu NOUVELLE-AQUITAINE 7,6 82 82

GODSMAN, Ian TOTAL 54,0

7 --- BORHANI, Kianoush TOTAL 14,8 83 83

KOSCHER, Arnaud MAISONS LAFFITT 21,2

8 --- ALLIAUD, Fabrice NATIXIS 11,1 84 84

PLISSON, Alban NATIXIS 5,6

9 --- JAABOUTI, Mohamed NEUILLY 16,0 84 84

CAMUS, Marie-Therese RUEIL MALMAISON 45,2

10 --- LANNEGRACE, Patrick NEUILLY 12,2 86 86

NGUYEN-CHEGARAY, Amandine Thi-Tu-Anh NEUILLY 20,2

11 --- MOUGIN, Pierre IBM PARIS 19,2 86 86

BARIZ, Aomar IBM PARIS 18,1

12 --- PIERQUIN, Olivier BRED 12,9 87 87

SEPTE, Laurent BRED 20,1

13 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 12,1 89 89

MIKAGI, Yuka APREMONT 13,3

14 --- OUIMETTE, Jean-Francois GOLF PARIS 13 15,2 90 90

ALLANOS, Stéphane GOLF PARIS 13 19,6
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15 --- MONROIG, Thomas PUTEAUX 9,2 91 91

CHEREL, Anne PUTEAUX 25,4

16 --- KUPIEC, Pascal CLUB 3M 14,7 91 91

JAN, Eric ERMONT 13,9

17 --- GUERIN, Gildas GAZELEC VERSAIL 19,3 94 94

FERRANTE, Fabrice PARIS ILE-DE-FRANCE 26,8

18 --- CHARTON, Etienne NEUILLY 11,5 95 95

TROUILLER, Khadija PARIS COUNTRY 30,8

19 --- MOREAU, Alain PUTEAUX 14,7 95 95

BLANCHARD, Solange PUTEAUX 20,2

20 --- LEBASNIER, Fabrice COURSON 18,1 96 96

AQUINO, José STE GENERALE 30,8

21 --- CAUSSE, David GOLF PARIS 13 20,8 97 97

GUYOT, Roland GOLF PARIS 13 28,8

22 --- CHEA, Xavier NATIXIS 24,2 101 101

CLEMENT, Martial NATIXIS 26,1

23 --- FIASCHI, Paolo TOTAL 16,2 101 101

BROCHARD, Sabine TOTAL AMONT 26,0

24 --- STROBBE, Yves ALSTOM 27,3 104 104

STROBBE, Sylvie ALSTOM 31,7

25 --- BARTMANN, Paul IBM PARIS 30,4 108 108

GUENEAU, Remy IBM PARIS 36,5

26 --- FERNANDEZ, Bruno IBM PARIS 34,6 122 122

BALLOT, Jean IBM PARIS 41,1

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BOISOT, Matthieu NOUVELLE-AQUITAINE 7,6 59 59

GODSMAN, Ian TOTAL 54,0

2 --- BOUJON, Jean-Christophe PUTEAUX 17,4 65 65

LEMOINE, Cedric PUTEAUX 20,8

3 --- JAABOUTI, Mohamed NEUILLY 16,0 65 65

CAMUS, Marie-Therese RUEIL MALMAISON 45,2

4 --- BORHANI, Kianoush TOTAL 14,8 66 66

KOSCHER, Arnaud MAISONS LAFFITT 21,2

5 --- ROUE, Nicolas LEVALLOIS 11,1 68 68

MICAUD, Bruno PARIS ILE-DE-FRANCE 10,9

6 --- PERRAUDIN, Jean-Etienne CABOURG LE HOME 11,9 68 68
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MAUS, Sophie LEVALLOIS 16,6

7 --- CHAUVIN, Skaubrine ST QUENTIN YVELINES 12,2 70 70

CHAUVIN, David ST QUENTIN YVELINES 12,8

8 --- MOUGIN, Pierre IBM PARIS 19,2 71 71

BARIZ, Aomar IBM PARIS 18,1

9 --- GUERIN, Gildas GAZELEC VERSAIL 19,3 72 72

FERRANTE, Fabrice PARIS ILE-DE-FRANCE 26,8

10 --- LANNEGRACE, Patrick NEUILLY 12,2 72 72

NGUYEN-CHEGARAY, Amandine Thi-Tu-Anh NEUILLY 20,2

11 --- REMOND, Guillaume LEVALLOIS 8,7 73 73

DE FRANCE, Alexandre LEVALLOIS 18,1

12 --- PIERQUIN, Olivier BRED 12,9 73 73

SEPTE, Laurent BRED 20,1

13 --- CAUSSE, David GOLF PARIS 13 20,8 74 74

GUYOT, Roland GOLF PARIS 13 28,8

14 --- MONROIG, Thomas PUTEAUX 9,2 75 75

CHEREL, Anne PUTEAUX 25,4

15 --- BARTMANN, Paul IBM PARIS 30,4 75 75

GUENEAU, Remy IBM PARIS 36,5

16 --- OUIMETTE, Jean-Francois GOLF PARIS 13 15,2 76 76

ALLANOS, Stéphane GOLF PARIS 13 19,6

17 --- ALLIAUD, Fabrice NATIXIS 11,1 76 76

PLISSON, Alban NATIXIS 5,6

18 --- STROBBE, Yves ALSTOM 27,3 77 77

STROBBE, Sylvie ALSTOM 31,7

19 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 12,1 78 78

MIKAGI, Yuka APREMONT 13,3

20 --- CHARTON, Etienne NEUILLY 11,5 78 78

TROUILLER, Khadija PARIS COUNTRY 30,8

21 --- KUPIEC, Pascal CLUB 3M 14,7 79 79

JAN, Eric ERMONT 13,9

22 --- LEBASNIER, Fabrice COURSON 18,1 79 79

AQUINO, José STE GENERALE 30,8

23 --- CHEA, Xavier NATIXIS 24,2 80 80

CLEMENT, Martial NATIXIS 26,1

24 --- MOREAU, Alain PUTEAUX 14,7 81 81

BLANCHARD, Solange PUTEAUX 20,2

25 --- FIASCHI, Paolo TOTAL 16,2 82 82
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BROCHARD, Sabine TOTAL AMONT 26,0

26 --- FERNANDEZ, Bruno IBM PARIS 34,6 87 87

BALLOT, Jean IBM PARIS 41,1
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Total :  104 joueurs


